ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público
que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Eletrônico acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro
de Preço para Aquisição de fardamento escolar para os alunos da
creche, pré-escola, ensino fundamental anos iniciais, ensino
fundamental anos finais e Educação de Jovens e Adultos, conforme
detalhamentos constantes do Anexo I – Termo de Referência do
Edital, em favor das empresa vencedora: FLOR COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 45.283.372/0001-00, a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1

CAMISETA COM MANGA:

Educação Infantil – Creche 2

e 3 anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da

camiseta, punho de cor

diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão
e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e

sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

UN 1990 R$ 29,10
R$

57.909,00

2

CAMISETA COM MANGA:

Educação Infantil – Pré-

Escola 4 e 5 anos, malha

poliviscose (composição 67%
poliéster e 33% viscose),

com cola redonda de cor

diferente da camiseta, punho

de cor diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e
sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

UN 1990 R$ 29,10
R$

57.909,00

3

CAMISETA COM MANGA:

Ensino Fundamental I – 6 e

10 anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da

camiseta, punho de cor
diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e

sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

UN 2400 R$ 28,80
R$

69.120,00

4

CAMISETA COM MANGA:
Ensino Fundamental II – 11 e

14 anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da

camiseta, punho de cor

diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

UN 2400 R$ 28,00
R$

2.372,00

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e
sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

5

CAMISETA COM MANGA:

Educação de Jovens e

Adultos – a partir de 15

anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da
camiseta, punho de cor

diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e

sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria
responsável.

UN 1725 R$ 26,20
R$

45.195,00

6

CAMISETA COM MANGA:

Educação Infantil – Creche 2

e 3 anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da

camiseta, punho de cor

diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão
e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e

sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

UN 660 R$ 29,10
R$

19.206,00

7

CAMISETA COM MANGA:

Educação Infantil – Pré-

Escola 4 e 5 anos, malha

poliviscose (composição 67%
poliéster e 33% viscose),

com cola redonda de cor

diferente da camiseta, punho

de cor diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e
sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

UN 660 R$ 29,10
R$

19.206,00

8

CAMISETA COM MANGA:

Ensino Fundamental I – 6 e

10 anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da

camiseta, punho de cor
diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e

sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

UN 800 R$ 28,80
R$

23.040,00

9

CAMISETA COM MANGA:
Ensino Fundamental II – 11 e

14 anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da

camiseta, punho de cor

diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

UN 800 R$ 28,80
R$

23.040,00

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e
sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria

responsável.

10

CAMISETA COM MANGA:

Educação de Jovens e

Adultos – a partir de 15

anos, malha poliviscose

(composição 67% poliéster e

33% viscose), com cola

redonda de cor diferente da
camiseta, punho de cor

diferente da camiseta.

Serigrafias: frente com a

logomarca da escola padrão

e sublimação parcial em silk.

Verso: logomarca do

município padrão e

sublimação parcial em silk,

conforme modelo a ser

apresentado pela secretaria
responsável.

UN 575 R$ 26,20
R$

15.065,00

Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 27 de março de 2023

Elizabeth Alves Costa Beber
Secretária Municipal de Educação